РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 ноября 2019 года № 2587
г. Славск

Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля по реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования
«Славский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля по реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Славский городской округ».
2.Возложить обязанности по разработке, корректировке, мониторингу и контролю по реализацией прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Славский городской округ» на отдел экономики и закупок.
3.Структурным подразделениям администрации муниципального образования, муниципальным учреждениям и предприятиям предоставлять в отдел экономики и закупок информацию, необходимую для разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля по реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Славский городской округ», согласно утвержденному Порядку разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля по реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Славский городской округ».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Славский городской округ» Кабалина П.А.

5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов